
 
Usnesení 15/2021 ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 

konané dne: 22.11.2021,  č.j. OUJ/163/2021 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
Usnesení k b. č. 2 
návrh programu  dnešního jednání zastupitelstva obce, ověřovatele zápisu jednání 
zastupitelstva obce:  Doležalová Kateřina, Suchomel Zdeněk,   zapisovatel:  Věra Doubková  
(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení k b. č. 4 
rozpočtové opatření č. 8 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení k b. č. 5 
podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Pardubického kraje pro rok 2022 na akci: 

oprava místních  komunikací 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení k b. č. 6 
Obecně závaznou vyhlášku obce Jehnědí č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství pro rok 2022 

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 
K bodu č. 3  

Informaci  o  přípravě  rozsvícení vánočního stromu v neděli 28.11.2021 od 16,00 hod.  

 

K bodu č. 7  
informaci o přípravě rozpočtu pro rok 2022: 

 příjmy by měly být vyšší, než v roce 2021 a navíc bude k dispozici přebytek 

z minulých let, to by mělo minimálně pokrýt inflační navýšení u nákladů 

 fixace nákladů na elektřinu je do konce roku 2022 

 budou vyšší náklady na odpady, které budou částečně kompenzované vybraným 

poplatkem 

 informace k případným dotacím 

 návrhy stavebních a dalších akcí 

 
K bodu č. 8  
zápisy finančního a kontrolního výboru 
 



K bodu č. 9 
informaci  o termínu další schůze, která se bude konat 13.12.2021 

 
  

 
 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

 
 
 
 
Zapsala:                                                                           Milan Myšák, starosta obce  
Věra Doubková   
                                                                                        
                                                                                         Zápis ověřili:   

          Doležalová Kateřina 
           
          Suchomel Zdeněk 
 

 


